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.ATARIM EMTİA BÜ 

Dirençler: 67.10 / 67.50 / 68.0 

BUĞDAY CFD – Buğday fiyatları devam eden risklere bağlı olarak yükseliş hareketini devam ettiriyor. 

Geçtiğimiz gün İran ve ABD arasında bir müzakere gerçekleşmemesi enerji maliyetlerinde yükselişe 

neden oldu ancak Trump’ın ateşkes süresini uzatmış olması enerji fiyatlarında yaşanan yükselişi bir 

miktar baskıladı. Buğday fiyatlarıda haber akışlarına bağlı olarak bir süredir dalgalı hareket ediyor. 

Ayrıca gübre arzı da fiyatlarda etkisini sürdürüyor. Genel olarak hava durumu ve savaş ile ilgili 

gelişmelere bağlı fiyatlama davranışlarının devam etmesi muhtemel ancak ana öncelik şimdilik savaş 

gibi görünüyor. Teknik olarak, 618 ve 640 seviyeleri direnç olarak takip edilebilir. Aşağı yönlü 

hareketlerde 595 seviyesi destek konumunda yer alıyor. (Vade Sonu 23.04.2026) 

KAHVE CFD - Kahve fiyatlarında zayıf seyrin devamını izliyoruz. En büyük üretici konumunda bulunan 

Brezilya'da bir sonraki hasadın iyi gelişmeye devam edeceği beklentileriyle birlikte arz beklentileri 

iyileşmiş durumda. Güneydoğu ve Bahia arasındaki ana üretim bölgelerinde kuru hava koşulları 

hâkimken, dağınık yağışların rapor edildiği belirtiliyor; bu da toprak nemini ve genel ürün koşullarını 

iyileştirerek mahsul büyümesini desteklemektedir. Öte yandan Uluslararası Kahve Organizasyonu 

(ICO), yakın zamanda jeopolitik gerilimlerle bağlantılı artan gübre fiyatlarının dünya genelindeki kahve 

üreticileri için maliyetleri artırma riski taşıdığını ve üretimi etkileyebileceğini söyledi. Teknik açıdan 

284.00 – 298.00 bandı takip edilebilir. (Vade Sonu 18.06.2026) 

KAKAO CFD - Kakao piyasasında zayıf seyir devam ediyor. Teknik ve temel açıdan bir dönüş sinyalinin 

bulunmadığını söylemek mümkün. Küresel talebin zayıflığına dair işaretler ve bol arz beklentileri 

piyasayı aşağı yönlü baskılamaya devam etmektedir. Sektör verileri, kakao tüketiminin en büyük 

tüketici olan Avrupa'da yaklaşık %8, Kuzey Amerika'da ise yaklaşık %4 oranında azaldığını ve her iki 

oranın da piyasa tahminlerini aştığını gösterdi. Arz tarafında ise, Batı Afrika'nın önemli tarım 

bölgelerinde yeterli yağışın olması, 2026/27'de küresel çapta bir arz fazlası olasılığını artırdı. Teknik 

anlamda 3250 seviyesi kritik destek bölgesi olarak karşımıza çıkmaktadır. Olası toparlanma eğiliminde 

ise 3630 seviyesinin aşılmasına ihtiyaç var. Bu seviye aşılmadığı müddetçe görünüm zayıf seyretmeye 

devam edecektir. (Vade Sonu 18.06.2026) 

MISIR CFD – ABD ve İran arasında müzakerelerin gerçekleşmemesi nedeniyle fiyatlarda yükseliş 

hareketi yaşandı. ABD Başkanı Trump ateşkesin süresini uzatsa da fiyatlarda sınırlı bir aşağı yönlü 

hareket gözlemlendi. Ayrıca ABD tarım bakanlığı 2026 yılına göre %3 daha az mısır ekmeyi hedefliyor. 

Şimdilik ekimler beş yıllık ortalamanın üzerinde seyrediyor. Yani aslında arz kıtlığından değil ancak 

enerji maliyetleri nedeniyle yaşanan bir artış olduğunu söyleyebiliriz. Buna bağlı olarak savaş ile ilgili 

haber akışlarının fiyatlamalarda etkili olmasını bekleyebiliriz. Teknik olarak, 460 seviyesi direnç olarak 

takip edilebilir. Bu seviyenin aşılması durumunda pozitif fiyatlamanın devam etmesini bekleriz. Aşağı 

yönlü hareketlerde 450 seviyesi destek konumunda yer alıyor. (Vade Sonu 23.04.2026) 

PAMUK CFD – Pamuk vadeli fiyatları son 2 yılın zirvesine yükseldi. Güçlü spekülatif alımlar ve arzın 

daraldığına dair işaretler pamuk fiyatlarını yukarı taşımaya devam etti. ABD'de pamuk hasadı, ana 

üretim eyaleti olan Teksas'ta son on-yirmi yılın en şiddetli kuraklığı nedeniyle tehdit altında kalmaya 

devam ediyor; şu ana kadar pamuğun sadece %11'i ekildi. Diğer yandan Brenzilya, küresel ticaretteki 
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rolünü genişletiyor; Mart ayında rekor pamuk ihracatı gerçekleştirerek tipik yıl sonu sevkiyat modelini 

kırdı. Bunun yanı sıra Orta Doğu savaşından kaynaklı artan petrol fiyatları sentetik elyafları daha pahalı 

hale getirerek pamuğun yukarı yönlü eğilimini destekledi. Teknik açıdan 83.00 seviyesi direnç 

konumunda takip edilecek. Olası geri çekilmelerde ise 79.50 seviyesi destek konumunda karşımıza 

çıkabilir. (Vade Sonu 18.06.2026) 

 

2026 yılı 1. Çeyrek dönemi itibariyle kar eden müşteri oranı %24, zarar eden müşteri oranı %76’dır. 

Sermaye Piyasası Kurulunun Seri:V, No:55 Yatırım Danışmanlığı Faaliyetine ve Bu Faaliyette 

Bulunacak Kurumlara İlişkin Esaslar Hakkında Tebliğ’i Uyarınca Yayımlanan Uyarı Notu: 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye 

özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan 

bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Çekince: Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş. bilgilerin ve ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair 

(açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir beyan ve taahhütte bulunmaz. Herhangi bir yatırım konulu 

karar almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. 

Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. herhangi bir sınırlandırma 

olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak üzere her 

türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği 

kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım 

kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını alma veya satma yönünde 

yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım kararları ile 

bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu 

kararların neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding 

A.Ş. ve İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  


